
SMLUVNÍ DOKUMENTACE

OBSAH:

I. ČEZ plná moc k přepisu elektrické energie

II. Upozornění na nutnost zvýšené opatrnosti při pohybu po areálu

III. Vymezení společných částí budovy

IV. Dotazník pro vypracování nabídky na pojištění bytu

V. Vzorová nabídka na pojištění bytu Kooperativa



ČEZ PRODEJ

  PLNÁ MOC
pro jednání v zastoupení

V případě, že jednáte v zastoupení zákazníka společnosti ČEZ Prodej, a.s., je nutné  
prokázat se při jednání plnou mocí udělenou zákazníkem.

Pro sepsání plné moci můžete použít následující vzor. Rozsah zmocnění můžete omezit 
nebo jej udělit na určitou dobu.

ZMOCNITEL

JMÉNO: PŘÍJMENÍ: TITUL:

DATUM NAROZENÍ:

BYTEM:

uděluji tímto

ZMOCNĚNCI

JMÉNO: PŘÍJMENÍ: TITUL:

DATUM NAROZENÍ:

BYTEM:

PLNOU MOC
aby mne zastoupil/a a mým jménem činil/a veškerá právní jednání související s uzavřením, 
změnou nebo ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce nebo dodávka 
elektřiny/plynu do odběrného místa:

ADRESA – ULICE, OSADA:   Č. P. / Č. OR.:

MÍSTNÍ ČÁST:  OBEC:  

PSČ: PATRO:                    

ČÍSLO BYTU:  ČÍSLO ODBĚRNÉHO MÍSTA:

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn dále udělit plnou moc společnosti  
ČEZ Prodej, a.s. za účelem ukončení nebo uzavření Smlouvy o připojení k distribuční  
soustavě nebo Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny/plynu.

V DNE  
PODPIS ZMOCNITELE

Tuto plnou moc přijímám.

V DNE  
PODPIS ZMOCNĚNCE

www.cez.cz



UPOZORNĚNÍ NA NUTNOST ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI PŘI POHYBU PO AREÁLU 

Dobrý den, 

tímto vás upozorňuji na nutnost zvýšené opatrnosti a bezpečnosti při pohybu po areálu BD ŽIŽKOVA 
295 a zároveň vás žádám o dodržování s tím spojených pravidel uvedených níže:

 Plocha v okolí bytového domu Žižkova 295 je v současnosti zpevněna štěrkem a uválcována.
Na  takto  upravené  ploše  existuje  oproti  asfaltovému  povrchu  zvýšené  riziko  nerovností
terénu. 

 Do doby před zpevněním plochy asfaltem je umožněno nájemníkům parkovat na vyznačeném
místě dle připojené mapky, i když nebudou známy přesné pruhy na parkování.

 Na ploše se     zpevněným štěrkem je nutné se pohybovat a užívat ji se zvýšenou opatrností a
projíždět rychlostí max 20 km/hod. 

 K přístupu do bytového domu prioritně využívejte příjezdovou cestu od kasáren mezi ploty
okolo stavby (vyznačeno v mapce).  

 Po dobu výstavby objektů (na adrese Chodská 503 a 534) v těsné blízkosti příjezdové cesty
od kasáren do obytné zóny, dbejte při průchodu a průjezdu zvýšené opatrnosti. 

 Ve výjimečných případech je dovoleno využít příjezdovou cestu do obytné zóny přes pozemek
firmy RELKO. Průjezd je povolen pouze osobním automobilům a po dobu nezbytně nutnou.
Parkování na jejím pozemku je zakázáno.

Děkuji za součinnost a přeji pěkný den.

S pozdravem

Bc. Martina Gaborčáková
Správce nemovitosti



VYMEZENÍ SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ BUDOVY

Dobrý den,

ráda bych Vás tímto informovala o vysvětlení pojmu „společné prostory“ či „společné části budovy“:

Společnými částmi budovy jsou podle §11 66 odst. 1 písm. b) následující části určené pro společné
užívání: a) základy vč. izolací, obvodové zdivo s výjimkou povrchů stěn přístupných zevnitř jednotek,
fasáda, b) střecha, c) hlavní svislé a vodorovné konstrukce s výjimkou povrchů stěn přístupných zevnitř
jednotek, d) příčky s výjimkou jejich povrchu přístupného zevnitř jednotek, e) vstupní dveře do domu,
f) hlavní  domovní  schodiště,  g)  okna  přímo přístupná  ze  společných  částí,  dveře  přímo přístupné
ze společných částí s výjimkou strany těchto dveří zevnitř jednotek, h) chodby, i) zádveří, j) rozvody
vody, kanalizace, elektřiny, domovní elektroinstalace, rozvody telekomunikací, rozvody STA, rozvody
internetu, domovního telefonu, a vzduchotechniky před bytovým uzávěrem či jističem, k) hromosvody,
l) instalační šachty technických rozvodů, veškeré přípojky médií, m) okapy a jiné klempířské výrobky,
n) výměníková stanice, o) kočárkárna, p) úklidová místnost.

Děkuji Vám za seznámení s výše uvedeným a přeji hezký den.

S pozdravem

Bc. Martina Gaborčáková

Správce nemovitosti










